有限公司, 交易金额为6000万元。相关公告（公告编号：2015-07）公司于2015年2月7日在《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上进行了披露。截止本报告披

露之日，四川恒创特种纤维有限公司75%股权的转让事宜已办理完毕。

5、公司于2015年3月10日召开的九届董事会第九次会议审议通过了《关于公司控股子公

司转让成都鼎泰新能源开发有限公司100%股权的议案》，公司控股子公司成都蜀都嘉泰置业

有限责任公司将其持有的成都鼎泰新能源开发有限公司100%的股权转让给四川微讯信息产

业有限公司, 交易金额为12,257,566.33元。相关公告（公告编号：2015-12）公司于2015年3月

12日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上进行了披露。截

止本报告披露之日，成都鼎泰新能源开发有限公司100%股权的转让事宜尚在办理之中。

6、公司于2015年6月8日召开的九届董事会第十二次会议审议通过了《江苏友利投资控股

股份有限公司关于拟对外投资设立全资子公司的议案》、《江苏友利投资控股股份有限公司

控股子公司成都蜀都银泰置业有限责任公司关于拟对外投资设立全资子公司的议案》、《江

苏友利投资控股股份有限公司控股子公司四川蜀都实业有限责任公司关于拟对外投资设立全

资子公司的议案》。相关公告（公告编号：2015-39）公司于2015年6月9日在《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上进行了披露。截止本报告披露之日，公司

及公司控股子公司对外投资设立的上述三个全资子公司在成都市工商行政管理局完成了工商

注册登记手续。

7、公司于2015年7月10日发布了《关于积极响应中国上市公司协会倡议的公告》及其《 更

正公告》，在资本市场出现非理性波动的情况下，从保护全体股东利益角度出发，公司控股

股东承诺自2015年7月10日至2016年1月10日不减持本公司所持友利控股股票并增持本公司股

票，公司部分董事承诺增持本公司股票，公司承诺加强信息披露、深化创新发展、加强投资

者关系管理、积极推进重大资产重组等工作。相关公告（公告编号：2015-42）公司于2015年

7月10日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上进行了披露。

截止本报告披露之日，上述承诺正在积极履行之中。

江苏友利投资控股股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,705,157 0.44%   4,312 4,312 2,709,469 0.44%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 171,916 0.03%   1 1 171,917 0.02%

3、其他内资持股 2,533,241 0.41%   4,311 4,311 2,537,552 0.41%

其中：境内法人持股 2,507,483 0.41%   1 1 2,507,482 0.40%

   境内自然人持股 25,758 0.00%   4,312 4,312 30,070 0.00%

二、无限售条件股份
610,619,1

82
99.56%   -4,312 -4,312

610,614,8

70
99.56%

1、人民币普通股
610,619,1

82
99.56%   -4,312 -4,312

610,614,8

70
99.56%

三、股份总数
613,324,3

39
100.00%   0 0

613,324,3

39
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

江苏友利投资控股股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

报告期末普通股股东总数 44,770
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

江苏双良科技

有限公司
境内非国有法人 32.76%

200,915,6

19
 0

200,915,61

9

华润深国投信